1

平成 27年 9月 16日

各   位

株 式 会 社  エ ス ケ ー ア イ
代表取締役社長 酒 井 昌 也

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 ９４４６）
                        問合せ先 常務取締役管理本部長

兼経理部長 田川正彦
電話番号０５２（２６２）４４９９

シンジケーション方式のコミットメント期間付タームローン

契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 27年 9月 16日開催の取締役会において、以下のとおり総額 30億円のシン

ジケーション方式のコミットメント期間付タームローン契約の締結を行うことについて決

議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 目的

広島県東広島市における新規メガソーラー発電施設の建設に伴い、設備資金を安定的に

調達することを目的としております。

尚、新規メガソーラー発電施設につきましては、本日付の「広島県東広島市における新規

メガソーラー発電施設の開設に関するお知らせ」をご参照ください。

2．資金使途

 設備資金（メガソーラー発電施設の建設資金）

3．シンジケートローンの概要

（１）契約総額          30億円（借入金総額）

（２）契約締結予定日       平成 27年 9月 28日

（３）コミットメント期間     平成 27年 9月 30日～平成 30年 6月 30日

（４）満期日           平成 40年 6月 30日

（５）金利            変動金利（市場金利をベースに決定）

（６）アレンジャー兼エージェント 株式会社みずほ銀行

（7）参加予定金融機関       株式会社名古屋銀行

2

4．今後の見通し

 本件契約に伴って当期中に発生する諸費用 1 百万円につきましては僅少なため、平成 27

年 8月 6日に公表いたしました平成 27年 9月期の連結及び個別業績予想数値に変更はござ

いません。

以   上